IWPENS INNVIRON WASTE SERVICES S.A. Guayaquil-Ecuador

132815

Guayaquil, 20 de septiembre de 2010

Señor MOSHE HAREL Ciudad.

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía anónima IWPENS INNVIRON WASTE SERVICES S.A. en su sesión celebrada el día de hoy, acordó por unanimidad elegirlo como primer GERENTE GENERAL de la compañía por un período de 2 años, a partir de la fecha de inscripción del nombramiento. Reemplaza usted en sus funciones al señor VICTOR HUGO BARZOLA CASTRO, quien renunció y cuyo nombramiento consta inscrito en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 14 de noviembre de 2008, a foja 141.858, Registro Mercantil número 24.758.

A usted le corresponde la Representación Legal de la compañía, actuando individualmente; de conformidad con el artículo vigésimo noveno de los Estatutos Sociales. En el ejercicio de sus funciones podrá usted realizar inversiones, adquisiciones y negocios hasta por un monto de US10.000,00, conforme lo dispuesto por la Junta General de Accionistas que lo nombra.

IWPENS INNVIRON WASTE SERVICES S.A. se constituyó bajo la especie de compañía anónima, mediante escritura pública autorizada por el Notario Quinto del Cantón Guayaquil, Ab. Cesário Condo Chiriboga, el 30 de octubre de 2008; inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 10 de noviembre de 2008; de fojas 139.934 a 139.955, número 24.365 del Registro Mercantil.

Atentamente,

José Francisco guzmán Segovia Secretario Ad-hoc de la Junta

MOSHE HAREL, declaro que acepto el cargo de **Gerente General** de **IWPENS INNVIRON WASTE SERVICES S.A.** y que he tomado posesión del mismo, Guayaquil 20 de septiembre de 2010

MOSHE HAREL

Cédula de Identidad No. 17-1190109-8

Nacionalidad: Israelita

Domicilio: Reyna Victoria y Colón, Edificio Banco de Guayaquil, Piso 11, Quito

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintidós de Septiembre del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía IWPENS INNVIRON WASTE SERVICES S.A., a MOSHE HAREL a foja 100.968, Registro Mercantil número 18.158. 2.- Se tomo nota de e s t e Nombramiento a foja 141.858, del Registro Mercantil del -Enmendado: a MOSHE HAREL, este Nombramiento. Vale. - Enmendado: a MOSHE HAREL, este Nombramiento. Vale. - Enmendado: a MOSHE HAREL,

ORDEN: 46631









REVISADO POR

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA